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Vedlagt følger digital post fra Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard.

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard har startet å sende ut posten digitalt.
Dette er i tråd med regjeringens digitaliseringsprogram om digital kommunikasjon som førstevalg i
samhandlingen mellom det offentlige og innbygger og næringsliv.

Posten vil bli distribuert til mottakerens meldingsboks i Altinn, etter hvert også til valgte postkasse hos
Digipost eller eBoks.

Dokument som ikke er åpnet i Altinn innen2 virkedager etter at det er tilgjengelig i meldingsboksen, blir
skrevet ut og sendt via Posten.

Med hilsen
Direktoratet for mineralforvaltning
med Bergmesteren for Svalbard.
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Uttalelse til høring av søknader om tillatelse til å bygge syv

småkraftverk  i  Beiarn kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til

ovennevnte sak, datert 18. mars 2016.

Om saken

Det søkes om tillatelse til å bygge syv småkraftverk i Beiarn kommune.

Uttalelse fra DMF

DMF kan ikke se at det er foretatt vurderinger av konsekvenser for mineralforekomster

ide syv småkraftsakene. DMF vil i denne sammenheng påpeke at mineralressurser er

en ikke~fornybar ressurs. Eventuelle interessekonflikter med mineralressurser bør

sjekkes ut tidlig i prosessen.

Etter en utsjekki Norges geologiske undersøkelse (NGU) sine kartdatabaser, kan vi ikke

se at tiltakene kommer i konflikt med mineralressurser av regional eller nasjonal verdi.

Enkelte av tiltakene berører derimot mineralressurser av lokal verdi, se nedenstående

beskrivelse for de aktuelle tiltakene;

Mårberget: DMF kan ikke se at tiltaket berører mineralske ressurser av regional eller

nasjonal verdi. Derimot berører rørgaten basemetallforekomsten Steinåga, som er

vurdert av NGU til å være lite viktig.

Bruforsen: DMF kan ikke se at tiltaket berører mineralske ressurser av regional eller

nasjonal verdi. Derimot berører rørgaten sand- og grusforekomsten Kattuglmoen. NGU

har ikke vurdert viktigheten.

Heståga og Troåga: DMF kan ikke se at tiltaket berører mineralske ressurser av regional

eller nasjonal verdi. Rørgaten berører skiferforekomsten Svartvasskardet, som er

vurdert av NGU til å være lite viktig.

Gamåga: berører ikke registrerte mineralske forekomster

Savåga: berører ikke registrerte mineralske forekomster

Galtåga: berører ikke registrerte mineralske forekomster
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Høgforsen: berører ikke registrerte mineralske forekomster

De ovennevnte sakene illustrerer at mineralressurser bør være et fast sjekkpunkt  i

utredningen av denne type saker. DMF oppfordrer på generelt grunnlag til at tiltakets

konsekvenser for mineralforekomster utredes på lik linje som tiltakets konsekvenser

for andre naturressurser.

Utover dette har vi ingen merknader til saken.

Vennlig hilsen

Marte Kristoffersen Ida Egge Johnsen

seksjonsleder overingeniør

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.

Saksbehandler: Ida Egge Johnsen

Eviottalære:

Norges vassdrags- og Postboks 5091Majorstua 0301 OSLO

energidirektorat,
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